
Zarządzenie Nr 462/2021
Burmistrza Zdun 

z dnia 15 listopada 2021 r. 
   

w sprawie sporządzenia  projektu uchwały w sprawie  Wieloletniej   Prognozy   Finansowej   Gminy 
Zduny na lata 2022-2028.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Sporządza się projekt uchwały Rady Miejskiej w Zdunach w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zduny na lata  2022 – 2028 wraz z objaśnieniami w brzmieniu określonym jak w 
załączniku do zarządzenia.

§ 2.

Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022-2028, o którym mowa w § 1 
podlega przedstawieniu Radzie Miejskiej w Zdunach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej celem 
zaopiniowania.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16

Strona 1 z 20za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Projekt                                             Uchwała Nr ....................
Rady Miejskiej w Zdunach 
z dnia ........................ roku

w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2022 – 2028.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)  Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zduny na lata 2022 – 2028 obejmującą:

1) dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu,  
przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody 
budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,

2) wykaz wieloletnich przedsięwzięć oraz limit wydatków na te przedsięwzięcia stanowiący 
załącznik nr 2  do niniejszej uchwały.

§ 2.

1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań:  
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 pkt 2, 
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działań gminy i których płatności wykraczają 
poza rok budżetowy.

1. Upoważnia się Burmistrza do przekazywania uprawnień do zaciągania zobowiązań,                  
o których mowa w ust. 1 pkt 2, kierownikom jednostek organizacyjnych gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdun.

§ 4.

Traci moc uchwała nr XXVII/196/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022  r.            

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16

Strona 2 z 20za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wieloletnia prognoza finansowa 1) załącznik nr 1 do
 zarządzenia nr FN.301.1.2021.PROJEKT

 z dnia 2021-11-15

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z  

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z podatku od 
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz  
środków 

przeznaczonych na  
inwestycje

w tym:

z subwencji ogólnej ze sprzedaży 
majątkux

z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 
cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 
bieżące 4)

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
Dochody 

majątkowex

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 40 897 862,57 30 997 063,00 5 392 951,00 263 453,00 10 181 799,00 6 591 024,00 8 567 836,00 5 744 813,00 9 900 799,57 3 288 098,64 6 608 081,93

2023 30 721 277,00 28 396 277,00 5 625 000,00 300 000,00 10 658 000,00 2 958 277,00 8 855 000,00 6 140 000,00 2 325 000,00 200 000,00 2 125 000,00

2024 28 647 277,00 28 447 277,00 5 676 000,00 300 000,00 10 658 000,00 2 958 277,00 8 855 000,00 6 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 28 696 277,00 28 496 277,00 5 725 000,00 300 000,00 10 658 000,00 2 958 277,00 8 855 000,00 6 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 28 846 277,00 28 646 277,00 5 775 000,00 300 000,00 10 658 000,00 2 958 277,00 8 855 000,00 6 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 28 874 277,00 28 674 277,00 5 825 000,00 300 000,00 10 658 000,00 2 958 277,00 8 855 000,00 6 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 28 924 277,00 28 724 277,00 5 875 000,00 300 000,00 10 658 000,00 2 958 277,00 8 855 000,00 6 140 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
1)  Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
2) 

 Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 3 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 
gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki na obsługę 
długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 
wkład krajowy x

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

2.1.3.3

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

2.2.1.1

2022 38 887 763,93 30 947 296,36 15 259 113,33 0,00 0,00 357 300,00 0,00 0,00 7 940 467,57 7 940 467,570,00 139 500,00

2023 28 721 277,00 26 497 482,00 14 500 000,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 2 223 795,00 2 223 795,000,00 0,00

2024 26 647 277,00 26 467 482,00 14 500 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 179 795,00 179 795,000,00 0,00

2025 26 696 277,00 26 467 482,00 14 500 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 228 795,00 228 795,000,00 0,00

2026 26 846 277,00 26 467 482,00 14 500 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 378 795,00 378 795,000,00 0,00

2027 26 874 277,00 26 467 482,00 14 500 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 406 795,00 406 795,000,00 0,00

2028 26 951 375,83 26 467 482,00 14 500 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 483 893,83 483 893,830,00 0,00

Strona 4 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 5)

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 
wartościowych x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

2022 2 010 098,64 2 010 098,64 111 901,36 0,00 0,00 0,00 0,00 111 901,36 0,00

2023 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 972 901,17 1 972 901,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 5 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie deficytu 
budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 
243 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 
243 ust. 3a ustawy x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 122 000,00 2 122 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 972 901,17 1 972 901,17 0,00 0,00 0,00
7) W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 6 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

Kwota długu x
kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z 
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  

wydatkami bieżącymi
x

7.2

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której  
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 972 901,17 0,00 49 766,64 49 766,640,00

2023 x x x x 0,00 9 972 901,17 0,00 1 898 795,00 1 898 795,000,00

2024 x x x x 0,00 7 972 901,17 0,00 1 979 795,00 1 979 795,000,00

2025 x x x x 0,00 5 972 901,17 0,00 2 028 795,00 2 028 795,000,00

2026 x x x x 0,00 3 972 901,17 0,00 2 178 795,00 2 178 795,000,00

2027 x x x x 0,00 1 972 901,17 0,00 2 206 795,00 2 206 795,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 256 795,00 2 256 795,000,00
8) Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 7 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 
dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  prawej 
stronie  nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

2022 10,16% 1,67% 14,25% 14,51% TAK TAK15,14%

2023 9,36% 8,96% 14,79% 15,05% TAK TAK9,74%

2024 9,22% 9,14% 12,79% 13,05% TAK TAK9,93%

2025 9,01% 9,12% 11,60% 11,60% TAK TAKx

2026 8,76% 9,45% 9,93% 10,05% TAK TAKx

2027 8,55% 9,36% 9,46% 9,58% TAK TAKx

2028 8,24% 9,34% 8,60% 8,72% TAK TAKx

Strona 8 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.1.1.1

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

9.2

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.2.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawyx

9.3.1.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawyx

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy x

2022 0,00 0,00 0,00 6 608 081,93 6 608 081,93 4 881 394,06 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub  

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub  

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym  
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki  
zdrowotnej 

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań 

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub  
przekształceniem  
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego  
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych 

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyx

2022 7 012 102,22 7 012 102,22 5 137 366,76 7 591 725,76 0,00 0,00 0,00270 609,00 7 321 116,76 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 240 400,00 0,00 0,00 0,00240 400,00 2 000 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00230 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań,  
wyłączona z limitu  
spłaty zobowiązań,  

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające wyłącznie 
z tytułu zobowiązań 
już zaciągniętych x

Wydatki 
zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 
niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 
r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota wzrostu
(+)/spadku(-) kwoty 
długu wynikająca z 

operacji niekasowych 
(m.in. umorzenia, 
różnice kursowe)

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia COVID-

19 x

10.10

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań9)

10.11

2022 1 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 562 901,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po  prawej stronie  nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.
* Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x - pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 11 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 2 do
 zarządzenia nr FN.301.1.2021.PROJEKT

 z dnia 2021-11-15

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady  

finansowe Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 21 444 883,68 7 591 725,76 2 240 400,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 980 094,25 270 609,00 240 400,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.b - wydatki majątkowe 19 464 789,43 7 321 116,76 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

16 964 789,43 6 861 116,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 964 789,43 6 861 116,76 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Rewitalizacja terenów poprzemysłowych i zdegradowanych w Zdunach  
- przebudowa i przystosowanie budynków byłej kaflarni na obiekt  
służący celom kulturalnym

Urząd Miejski w  
Zdunach 2018 2022 8 792 264,60 1 228 418,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Rewitalizacja zabytkowego kościoła poewangelickiego w Zdunach -  
rewitalizacja zabytkowego obiektu

Urząd Miejski w  
Zdunach 2020 2022 856 484,83 511 469,83 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin  
Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii  
ze źródeł odnawialnych - Zwiększenie produkcji energi ze źródeł  
odnawialnych  

Urząd Miejski w  
Zdunach 2021 2022 7 316 040,00 5 121 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 480 094,25 730 609,00 2 240 400,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 980 094,25 270 609,00 240 400,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.3.1.1 Obsługa techniczna windy - kontrola, konserwacja i naprawa urządzeń  
dźwigowych

Urząd Miejski w  
Zdunach 2018 2023 45 875,25 9 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Dowożenie dzieci do szkół - Dowożenie dzieci do szkół Szkoła Podstawowa w  
Zdunach 2021 2028 1 840 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00 230 000,00

1.3.1.3
Punkt konsultacyjno-informacyjny działający w ramach programu  
"Czyste powietrze" - wdrażanie i tworzenie warunków wdrażania  
programu "Czyste powietrze"  

Urząd Miejski w  
Zdunach 2021 2022 30 000,00 11 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie gmin Koźmin  
Wielkopolski, Rozdrażew i Zduny w celu zwiększenia produkcji energii  
ze źródeł odnawialnych - Usługa doradcza  - doradztwo i rozliczenie  
projektu  

Urząd Miejski w  
Zdunach 2021 2022 64 219,00 19 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 500 000,00 460 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Przebudowa odkrytego basenu kąpielowego w Zdunach -  
modernizacja infrastruktury sportowej

Urząd Miejski w  
Zdunach 2021 2023 2 500 000,00 460 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy



L.p. Limit 2027 Limit 
zobowiązań

1 230 000,00 7 656 605,83

1.a 230 000,00 11 943,00

1.b 0,00 7 644 662,83

1.1 0,00 5 184 662,83

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 5 184 662,83

1.1.2.1 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 63 434,83

1.1.2.3 0,00 5 121 228,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 230 000,00 2 471 943,00

1.3.1 230 000,00 11 943,00

1.3.1.1 0,00 0,00

1.3.1.2 230 000,00 0,00

1.3.1.3 0,00 11 943,00

1.3.1.4 0,00 0,00

1.3.2 0,00 2 460 000,00

1.3.2.1 0,00 2 460 000,00

Strona 13 z 20
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.16
za organ wykonawczy Tomasz Chudy


